

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีบึง จังหวัดมหาสารคาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเหมาวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา ท่อ PVC. ชั้น 8.5		
	ขนาด Ø 3 นิ้ว ระยะทาง 2,000 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคือ หมู่ที่ 9 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 1		
แบบเลขที่	(อบต.หนองจิก)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก		
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11	เดือน ตุลาคม	พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ขยายท่อเมนประปา	225,635.30	1.3074	294,995.59	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	297,995.59	
			ปรับลดคงเหลือค่าก่อสร้างเป็นเงิน	297,000.00	

ตัวอักษร

(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายवलันต์ จันทร์จร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศักดิ์อตุลย์ คำเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทวีทย์ โพธิ์เสส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสิทธิพงศ์ คำเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดมทรสขาคม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด ๑3 นิ้ว ระยะทาง 2,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้อ หมู่ที่ 9 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 1 แบบเลขที่ (อบต.หนองจิก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจิก

คำนวณราคากลางโดย นายวัฒน์ จันทร์จร

เมื่อวันที่ 11 เดือน

ตุลาคม พ.ศ.

2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC.ยกร 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน dia 3" ปลายบาน	500.00	ฟุต	312.36	156,180	100.00	50,000.00	206,180.00	
2	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	30.00	กระป๋อง	128.51	3,855			3,855.30	
3	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และงานอื่นๆที่จำเป็น	1.00	รายการ	15,600.00	15,600.00			15,600.00	
รวมค่างานต้นทุน								225,635.30	

(ลงชื่อ).....ประมาณาการ

(นายวัฒน์ จันทร์จร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายกิตติคุณดุสิตย์ คำเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง